
^ m ° c n ic e 
l i d i  Znojmo

Odběratel:
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Odbor hospodářsko -  technické správy
MUDr. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
AC EURO a.s.
Houbalova 2553/4
628 00 Brno
IČ: 28264347 DIČ: CZ28264347

Vyřizuje:/tel.:/e-mail:                                    
                         

Objednávka číslo HTSVV 2025 16 Datum vystavení objednávky: 13.3.2025

Předmět objednávky: pravidelný servis VZT zařízení a klimatizací

Objednávám pravidelný podzimní servis zařízení VZT a klimatizací v objektu Cl-lnfekční 
Nemocnice Znojmo, který není součástí servisní smlouvy.

Cena zakázky: 62588,90 Kč bez DPH

Odběratel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv v platném znění.

Za odběratele:
                  
              
                 

।                Ing. Lumír Koc, MBA
náměstek pro hospodářsko -  technickou správu

Za dodavatele:
Potvrzuji objedná    J            

         
              4 234 330 

         4 234 3: 
acc

(datum, razítko a

e u ro

      

    

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace I MUDrJana Janského 2675/11 | 669 02 Znojmo 
IČO:00092584 | DiC: CZ00092584 | KS Brno 11.10.2003,oddíl Pr,vložka 1229
Datová schránka: he9k6qg i info@nemzn.cz www.nemzn.cz


